Sendo o que se 	e nta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

ço
ecretário M nicip de Governo

7, ti.:Larr,r.:."~: e-”•-m......t....,,ree,,

1 	 •  !'A-
r
 P,  i H O

1.,10

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 269/2023/SEGOV

Unaí, 15 de maio de 2023.

Referência: Ofício n° 214/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 193 e 194/2023 ambos de autoria do
vereador Paulo Arara.

O intuito da Administração Municipal é a substituição de todas as lâmpadas da
cidade por lâmpadas de Led, esta troca vem sendo efetivada de acordo com o cronograma da

Secretaria Municipal de Obras e ainda conforme disponibilidade orçamentária e financeira. Os
pedidos estão devidamente registrados para atendimento, dentro destas condições.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal 	 5-ç) 	erroje
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

rbeuik9-, eau2,9 .4-u)vz.

T
N

:9
T

IV
I 3

L
: 10

 O